
会員 各位                                平成 29 年 10月吉日 

東京都千代田区四番 11 番地 3 

ヴェネオ四番町 2 階 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

 青年部 部長 松本  明樹 

【青年部企画】懇親会のご案内 

謹啓 霜寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、

暖かいご理解ご支援を賜り誠に有難うございます。さて、この度は青年部より 8 月の交流会に続き、「み

んなで東北にカキを食べにいこうツアー」を開催させていただく事となりました。ご多端の折、誠に恐

縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。皆様とお話

ができることを心より楽しみにしております。                       謹白 

記 

 

みんなで東北にカキを食べにいこうツアー 
～ ホテル内覧会＆懇親会 ～ 

 

日時   平成 29年 11月 27日（月）～28日（火）一泊二日 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

 
     
           

 

 

 

 

 

 

 

FAX：03-6261-2184 
下記の内容をご記入いただき FAX をお願いいたします。 

お申込み締切･･･平成 29 年 10 月 31 日（火）迄 

いずれかにチェック・人数にご記入をお願いいたします。 

ご出席 （大人  名）・ ご欠席 

企業・団体名 

役 職 名 

氏 名 

多数のご出席を心よりお待ちしております。 

現地集合・現地解散になっております。懇親会も予定しておりますので 

是非ご参加くださいませ。お申し込みは FAX のみとなります。 

詳しくは当協会オフィシャルページをご覧くださいませ！ 

募集人数は 15 名までとさせていただきます。担当者  石川（090-8870-5373） 

＜スケジュール＞ 

1日目 

  13：00 仙台駅 集合 

 13：30 ホテル視察： ミュゼ利府店 / ミュゼ愛子 /  ホテルスパーク 

    17：00 ホテルチェックイン 

    18：00  懇親会「会場：蔵の庄 総本店」1 名 6,000 円ほど 

2日目 

   9：30 モンテエルマーナ仙台前集合 

10：00 ホテル視察：ギャラリー / タウン / ホテリオン   

 13：00 昼食「会場：カキ小屋」1 名 2,700 円（飲み物別） 

 17：00 仙台駅 解散 

 


